
Межмуниципальный маршрут № 145 «Новомосковск-п.«Коммунар»» 

 
01 января 2024 года 

01 января 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни  
вых. и 

празд. дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

а/в Новомосковск 
(отправление из 

начального пункта) 

 14:30 

с-з Коммунар 
(отправление из 

конечного пункта) 
 16:40 

Трудовые резервы  14:33 пов. на Венев  16:48 

Березовая   Урусово  16:52 

Садовского  14:35 Холтобино  17:02 

Детский мир  14:37 Рогачевка  17:06 

Горбольница  14:39 Шишлово   

Залесный   14:42 Развилки  17:07 

с-з ДОН  14:45 Матово  17:16 

пос. Шахты 21  14:48 Новая деревня  17:20 

Хмелевка  14:50 Спасское  17:27 

пос. Шахты 20  14:52 Сокольники  17:29 

СКЗ  14:54 Поворот  17:33 

маг. Радуга  14:55 Новомосковскуголь  17:35 

ДК  14:56 п. Шахта 34  17:37 

п. Шахта 32  14:58 п. Шахта 33  17:39 

Сады  14:59 Сады  17:40 

п. Шахта 33  15:00 п. Шахта 32  17:41 

п. Шахта 34  15:02 ДК  17:43 

Новомосковскуголь  15:04 маг. Радуга  17:44 

Поворот  15:06 СКЗ  17:45 

Сокольники  15:10 пос. Шахты 20  17:47 

Спасское  15:12 Хмелевка  17:49 



Новая деревня  15:19 пос. Шахты 21  17:51 

Матово  15:23 с-з ДОН  17:54 

Развилки  15:32 Залесный   17:57 

Шишлово  15:42 Горбольница  18:00 

Рогачевка  15:52 Детский мир  18:02 

Холтобино  15:56 Садовского  18:04 

Урусово  16:06 Березовая  18:06 

пов. на Венев  16:10 Трудовые резервы   

с-з Коммунар 
(прибытие в 

конечный пункт) 
 16:18 

а/в Новомосковск 
(прибытие в 

начальный пункт) 

 18:09 

 
с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года 

с 02 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 

с 02 января 2025 года по 31 декабря 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни  
вых. и 

празд. дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

а/в Новомосковск 
(отправление из 

начального пункта) 

05:55, 14:30 05:55, 14:30 

с-з Коммунар 
(отправление из 

конечного пункта) 
08:00, 16:40 08:00, 16:40 

Трудовые резервы 05:58, 14:33 05:58, 14:33 пов. на Венев 08:08, 16:48 08:08, 16:48 

Березовая   Урусово 08:12, 16:52 08:12, 16:52 

Садовского 06:00, 14:35 06:00, 14:35 Холтобино 08:22, 17:02 08:22, 17:02 

Детский мир 06:00, 14:37 06:00, 14:37 Рогачевка 08:26, 17:06 08:26, 17:06 

Горбольница 06:04, 14:39 06:04, 14:39 Шишлово   

Залесный  06:07, 14:42 06:07, 14:42 Развилки 08:27, 17:07 08:27, 17:07 

с-з ДОН 06:10, 14:45 06:10, 14:45 Матово 08:36, 17:16 08:36, 17:16 

пос. Шахты 21 06:13, 14:48 06:13, 14:48 Новая деревня 08:40, 17:20 08:40, 17:20 

Хмелевка 06:15, 14:50 06:15, 14:50 Спасское 08:47, 17:27 08:47, 17:27 

пос. Шахты 20 06:17, 14:52 06:17, 14:52 Сокольники 08:49, 17:29 08:49, 17:29 

СКЗ 06:19, 14:54 06:19, 14:54 Поворот 08:53, 17:33 08:53, 17:33 



маг. Радуга 06:20, 14:55 06:20, 14:55 Новомосковскуголь 08:55, 17:35 08:55, 17:35 

ДК 06:21, 14:56 06:21, 14:56 п. Шахта 34 08:57, 17:37 08:57, 17:37 

п. Шахта 32 06:23, 14:58 06:23, 14:58 п. Шахта 33 08:59, 17:39 08:59, 17:39 

Сады 06:24, 14:59 06:24, 14:59 Сады 09:00, 17:40 09:00, 17:40 

п. Шахта 33 06:25, 15:00 06:25, 15:00 п. Шахта 32 09:01, 17:41 09:01, 17:41 

п. Шахта 34 06:27, 15:02 06:27, 15:02 ДК 09:03, 17:43 09:03, 17:43 

Новомосковскуголь 06:29, 15:04 06:29, 15:04 маг. Радуга 09:04, 17:44 09:04, 17:44 

Поворот 06:31, 15:06 06:31, 15:06 СКЗ 09:05, 17:45 09:05, 17:45 

Сокольники 06:35, 15:10 06:35, 15:10 пос. Шахты 20 09:07, 17:47 09:07, 17:47 

Спасское 06:37, 15:12 06:37, 15:12 Хмелевка 09:09, 17:49 09:09, 17:49 

Новая деревня 06:44, 15:19 06:44, 15:19 пос. Шахты 21 09:11, 17:51 09:11, 17:51 

Матово 06:48, 15:23 06:48, 15:23 с-з ДОН 09:14, 17:54 09:14, 17:54 

Развилки 06:57, 15:32 06:57, 15:32 Залесный  09:17, 17:57 09:17, 17:57 

Шишлово 07:07, 15:42 07:07, 15:42 Горбольница 09:20, 18:00 09:20, 18:00 

Рогачевка 07:17, 15:52 07:17, 15:52 Детский мир 09:22, 18:02 09:22, 18:02 

Холтобино 07:21, 15:56 07:21, 15:56 Садовского 09:24, 18:04 09:24, 18:04 

Урусово 07:31, 16:06 07:31, 16:06 Березовая 09:26, 18:06 09:26, 18:06 

пов. на Венев 07:35, 16:10 07:35, 16:10 Трудовые резервы   

с-з Коммунар 
(прибытие в 

конечный пункт) 
07:43, 16:18 07:43, 16:18 

а/в Новомосковск 
(прибытие в 

начальный пункт) 

09:29, 18:09 09:29, 18:09 

 


